

S.S.ESRA KENT KONUT YAPI KOOPERATİFİ

Üyeleri uhdesinde kayıtlı bulunan arsaların

Alt yapı yaptıırma katılım ortaklığı

Yazışma adresimiz:

Cennet Ayağı Mah. Işık Yolu Cad. No:25 Fahri Kent
Sezer Villaları G-2 Blok. No:23 EDREMIT / BALIKESİR

TELEFON : 0266 373 11 70 GSM : 0541 443 61 10

FAKS : 0266 374 29 87

E.Posta : info@esrakent.com

web sitemiz : www.esrakent.com

ARSALARIMIZ İLE İLGİLİ TOPLANTIYA DAVETTİR

KARAR TARİH : 24/03/2015

Sayın Arsa Sahibi :

Arsalarımızın son durumu hakkında 17/05/2015 Pazar günü saat 12,30 da **Burhaniye Belediyesi** Bahçelievler Mah. Enver Güreli Cad. Ören yolu üzeri **AHMET AKIN KÜLTÜR MERKEZİ**'nde **Belediye Başkanımız Sayın Necdet Uysal'ın** da katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilecektir. Bu toplantıda; hepimizi ilgilendiren bilgilendirme ve değerlendirme çalışmaları ile görüş ve önerilerinizin dikkate alınarak arsalarımızın plan ve projelerinin belirlenip uygulamaya geçilebileceği kararların alınması sağlanacaktır. Bu nedenledir ki; toplantımızda bulunmanızı önemle rica ederiz.

Bilindiği üzere mevcut parsellerimizin üzerinden 2007 yılında o dönem belediye tarafından imar planlarında yapılan tadilat ile onaylanan 28 metre genişliğinde ana yol geçmektedir. Bu durumda bir çok üyemiz ve arsa sahibimiz mağdur olmaktadır.

Biz kooperatif olarak; üyelerimiz adına bu mağduriyetin ortadan kaldırılması için mevcut imar planında belediyemizden talebimiz üzerine verilen yetki dahilinde, yaptığımız ufak tadilat önerileri ve bu öneriye uygun imar uygulama çalışmalarımızla hiçbir üyemiz ve arsa sahibimiz açıkta kalmayacak şekilde her üyemize ve arsa sahibine müstakil parsel olacak şekilde gerekli çalışmaları yaparak belediyemize sunduk.

Kooperatif ile Belediye Başkanı ve Teknik Heyet'in bulunduğu ortamda önerilerimiz görüşülmüştür.

Teknik ve idari toplantı sonunda; kooperatif olarak arsalarımızın alt yapısı ile ilgili çalışmalarımız devam ederken; aradan geçen yıllar ve bu günkü şehircilik anlayışı göz önüne alınarak Belediye Başkanımız tarafından önerilen üst yapının da düşünülmesinin gerektiğini, üyelerimizin ve arsa sahiplerinin maddi ve manevi lehine olacağı düşünüülerek hep birlikte topluca hareket edilmesinin sağlanması teklifi gündeme gelmiştir.

Bu durumda Belediye başkanımız Necdet Uysal ve teknik ekibinin de toplantımıza katılacağı ve arsalarımızın bulunduğu alanda, belediye başkanımız tarafından plarlarda ön görülen değişiklikler hakkında çok ama çok önemli açıklamalarda bulunacağını bildiririz.

Bu toplantıda kooperatifimize kayıtlı olmasanız dahi çalışma alanımızda sizde arsa sahibi olarak tapu dairesince kayıtlı bulunmaktasınız.

Bu sebeptendir ki belediye başkanımız tarafından uygulamaya sokulmak üzere alınacak kararları bizzat dinleyip değerlendirmeniz, öneri ve düşüncelerinizi ortaya koymanız için toplantımıza katılmanızı önemle rica ederiz.

Ayrıca Kooperatifimizin olağan genel kurul toplantısı da aynı yer ve zamanda gerçekleştirilecektir.

Bu toplantının önemini tekrar hatırlatır ve toplantıda her bir arsa sahibinin bulunmasını rica ederiz.

Saygılarımızla.

YÖNETİM KURULU